
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2024

07/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2024
Dispensa de licitação
7/2024 - DL
22/2024

Referente a contratação de empresa para fornecimento de conjuntos completos de
três bandeiras oficiais e assessórios para uso da administração pública do município de
Ipira/SC.

Participante: ALFA LICITACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Conjunto completo de três bandeiras confeccionadas em tecido

nylon marítimo trançado impermeável ao tempo estilo Petrobrás
dupla face com aplicações peças por peças e bordados de alto
relevo e resistência para uso interno sendo Brasil, Estado e
Município nos tamanhos oficiais conforme normas da ABNT
1,12X1,60 Metros (2.5 Panos). Acompanha rosetas de luxo que
complementam as bandeiras, três mastros de madeira nobre
envernizado com ponteira torneada em forma aspiral e uma base
suporte tripé em madeira nobre envernizado com três furos.
BORDADAS - KIT COMPLETO

1,000 UN 2.450,00 2.450,00

Marca:
2 Conjunto de três bandeiras confeccionadas em tecido nylon 100%

poliéster em estampa digital da mais alta qualidade e resistência,
dupla face com reforços anti desfiamento e ilhoses de metal para
hastear sendo Brasil, Estado e Município nos tamanhos oficiais
conforme normas da ABNT 0,90X1,28 Metros (2.0 Panos).
ESTAMPADAS E REFORÇADAS

2,000 UN 650,00 1.300,00

Marca:
Total do Participante: 3.750,00

Total Geral: 3.750,00

Assinatura do Responsável

07/03/2024Ipira,

Marcelo Baldissera

Prefeito Municipal


